
2025/7/18 lo:50 内蒙古公示公告发布工具

呼和浩特市卯德沁沟阳6高速公路桥至京包铁路桥)河道治
(K0+000至K1+134段) (暂估价)中标候选人公示

理工程

招标项目编号

公示结束时间:

一£¬评±ê情;R

(F1501002025062001001001)

2025-07-21 17:00:00

标段包它呼和浩特市卯德沁沟(G6高速公路桥至京包铁路桥)河道治理工程 (K0+000至K1+134段)
价) :

1中标候选人基本情况

中标巾戴林第1名:中交@公局集团水利工程有限公司£¬投标报价
范合格标准£¬工期/交货期/B荧务期: 72O天;

中标候选人第2名:四川衡信建设工程有限公司£¬投标报价
标准£¬工期/交货期/服务期: 720天;

中标候选人第3名:山东菏泽黄河工程有限公司£¬投标报价
标准£¬工脚交货期/服务期: 720天;

专裴纤亻1占

63722432957元£¬质量符合国家质量验收规

6372.450735万元£¬质量符合国家质量验收规范合格

6370.729173万元£¬质量符合国家质量验收规范合格

2中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况
中标候选人 (中交一公局集团水利工程有限公司)的项目负责人:马志强£¬ (1)水利水电工程专业一级注册建造师
(证书编号:湘1432019202003052) (2)水利水电专业高级工程师 (证书编号: 4243723) ;

中标候选人 (四川衡信建设工程有限公司)的项目负责人:袁虎£¬ (l)水利水电工程专业一级注册建造师
号: 月l|1512017201834790) (2) 水工结构专业高级工程师 (证书编号: 202308895034) ;

中标候选人 (山东菏泽黄河工程有限公司)的项目负责人:戴存军£¬ (1)水利水电工程专业一级注册建造明

编号:鲁1412012201415442) (2) 水利工程专业高级工程师 (证书编号: 2O18012059U ;

3中标候选人响应招标文件要求的资格能力要求

中标候选人 (中交一公局集团水利工程有限公司)的资格能力要求:无;

中标候选人 (四川衡信建设工程有限公司)的资格能力要求:无;

中标候选人 (山东菏泽黄河工程有限公司)的资格能力要求:无;

二·提出异议的渠道及方式

如投标人或者其他禾U害关系人对评标结果有异议£¬请在中标候选人公示期间向招标人提出异议;对招标人答复仍持
有异议的£¬依照相关法律法规的规定£¬ 向行业监督部门提出书面投诉¡£

三¡¢其他
们详见中标候选人公示;

https://tools.nmgztb.com.cn/person 1/2



2025/7/十8@0:50                                                                     内蒙古公而公告发布工具
2:公告发布媒介:中国招标投标公共服务平台(http://www.ceb £¬ 内蒙古招投标公共服务平台
山旦ps://www.nmgztb.co山工n/儿呼相浩特市公共资源交易服务平台 (http://42.12 .92.182:9010)呐蒙古自治
区公共资源交易网 (http   ggz纠锄皿gg喇) ;

四£¬监督部门
本项目监督部门为呼和浩特市新城区农牧水利局¡£

五·联系人

招标人:中交 (内蒙古)建设发展有限公司

地址:内蒙古自治区呼和浩特市新城区海东路与丝绸之路大道交汇处东北角曙光培训大厦扣层

联系人:刘字

电话: 18347422999 

¡£¡£¡£ zszbsfg一招标代理机构:内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司

地址:内蒙古呼和浩特市赛军区鄂尔多斯东街l2号银联大厦lo层

联系人:高星冰

电话: 0471-5223622 
邮件: zszbsfgsQ眨6·COm

招标人或其代理机构

招标人或巢叮划瞄肘勾

(签名)

釜

https://tools.nmgzb.com.cn/person
2/2



呼和浩特市卯德沁沟(G6高速公路桥至京包铁路桥)河道治理工程 cko+ooo 至
K1+134段)(暂估价)
中标候选人公示

标段编号: F1501002025062001001001 
呼和浩特市卯德沁沟(G6 高速公路桥至京包铁路桥)河道治理工程 (KO+000 至

K1+134段)(暂估价) 己于2025 年07月 17 日上午09:30 时在呼和浩特市公共资源交
易监督管理局一楼开标大厅进行开标， 己完成评标工作。经过评标委员会进行认真比

较和评审，推荐中标候选人如下:
一、中标候选人公示内容:
第一中标候选人， 中交一公局集团水利工程有限公司

I、投标报价: 63722432. 95 元  ·

2、计划工期:计划开工日期: 2025年07月31日， 计划竣工日期: 2027年07月

31 日， 计划总工期24 个月。

3、质量标准:符合国家质量验收规范合格标准
4、 安全标准:符合国家相应安全标准

5、项目负责人:马志强
(1) 水利水电工程专业一级注册建造师 (证书编号:湘1432019202
(2)水利水电专业高级工程师 (证书编号: 4243723) 
(3)投标所用业绩:江河西成新区空港新城段河道综合治理及沿岸生态修复工程

施工招标施W标项

6、评标情况: 总得分91·4分
(1) 财务审计报告: 2022 午-2024 年度
(2) 投标所用业绩:
Q拉萨河城区段综合治理及生态修复工程

O北运河香河段生态综合整治 ppp 项目二期水利 (桩号z6+9i2。z8+2oo) 工程施

工

Q重庆市秦江区水系连通及农村水系综合整治试点工程一标段

Q宁都县水系连通及水美乡村建设工程项目 (黄玻河片区)
O月亮岛保护利用工程整改项目设计施工总承包

O拉萨市堆龙德庆区堆龙河两岸综合治理工程 c下游) 施工

坤

@赣寒
*
嚣
霉
目
@@@@@@
@@
@@奄



(3)体系认证证书£¬质量管理体系认证证书¡¢环境管理体系认证证书¡¢职业健康

安全管理体系认证证书

(4)企业获奖情况:湖南省水利建设优质工程¡¢广西水利建设工程文明工地
(5)技术负责人:欧阳靖 c水利水电工程管理专业高级工程师£¬证书编号: Ao82 

2100000000150) 

第二中标候选人£¬ 四川衡信建设工程有限公司
1¡¢投标报价: 63724507. 35 元
2¡¢计划工期:计划开工日期: 2025年07月31日£¬计划竣工日期: 2027年07月

31 日£¬计划总工期24个月 ¡£
3¡¢质量标准:符合国家质量验收规范合格标准
4¡¢安全标准:符合国家相应安全标准
5¡¢项目负责人:袁虎
(1)水利水电工程专业一级注册建造师 (证书编号:川 1512017201834790) 
(2)水工结构专业高级工程师 (证书编号: 202308895034) 

(3) 投标所用业绩: / 
6¡¢评标情况:总得分82.82 分
(1)财务审计报告: 2022 年-2024 年度
(2)投标所用业绩:

£¬ 萝O清水河"清波五组至水印长岛段"防洪治理工程                  谬

O简阳市黑臭河渠综合治理工程                                   户   套芭霞
Q青衣江乐山市市中区杨湾堤防饶坎段整治工程                    妥    蠢事

蕊Q乐山市五通桥区冠英新区城市供水及泊滩堰渠系整治项目(一期) ·蕊

Q九寨沟县白河防洪治理工程(二期)
O巴中市巴州区曾口场镇防洪堤工程

(3)体系认证证书:质量管理体系认证证书¡¢环境管理体系认证证书¡¢职业健康

安全管理体系认证证书

(4)企业获奖情况: / 
(5)技术负责人:杨晓波 (水利水电工程施工专业高级工程师£¬证书编号: 2024 

0101050230003107) 

第三中标候选人£¬ 山东菏泽黄河工程有限公司



肤投标报价: 63707291. 73 元
2、计划工期，计划开工日期: 2025年07 月31 日， 计划竣工日期: 2027年07月

31日，计划总工期24个月。

3、质量标准;符合国家质量验收规范合格标准
4、 安全标准:符合国家相应安全标准
5、项目负责人:戴存军
(1)水利水电工程专业一级注册建造师 (证书编号:鲁1412012201415442) 
(2)水利工程专业高级工程师 (证书编号: 20180120591) 
(3)投标所用业绩: / 

6、评标情况:总得分78. 9 分
(1)财务审计报告: 2022年吨024年度                                 毛绒

(2)投标所用业绩:                                                                                   旺
趁
@=sm

O阳原县西沙河河道综合提升项目二期工程施工

Q东鱼河治理工程 (菏泽段)建筑物与防汛路工程施工标段2
(3)体系认证证书:质量管理体系认证证书、环境管理体系认证证书、职业健康

安全管理体系认证证书

(4)企业获奖情况， /
(5)技术负责人， 贾全好 (水利工程专业高级工程师， 证书编号: 2022012099

8) 
二、评标情况 (否决投标情况)
无

三、发布公告的媒介

呼和浩特市公共资源交易服务平台 (http://42.123. 92.182:9010) 
内蒙古自治区公共资源交易网 (http://ggzyjy. nmg. gov·Cn) 
中国招标投标公共服务平台 (http://www. cebpubservice. com) 
内蒙古招标投标公共服务平台 (http://www. nmgztb. com·Cn) 

四、中标候选人公示期

2025年07月 18 日至2025 年07 月21 日 17:00



五、提出异议的方式

如投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议，请在中标候选人公示期间向招

标人提出异议;对招标人答复仍持有异议的，依照相关法律法规的规定， 向行业监督

部门提出书面投诉。

六、监督部门

本招标项目的监督部门为呼和浩特市新城区农牧水利局。

七、联系方式

招标人， 中交 (内蒙古)建设发展有限公司
地址: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区海东路与丝绸之路大道交汇处东北角曙光

培训大厦1I层
联系人:刘字
电话: 18347422999

招标代理机构: 内蒙古中实工程招标咨询有限责任公司
地址:呼和浩特市赛罕区鄂尔多斯大街12号银联大厦10层
联系人， 高星冰  张晓宇  周宇峰  李驰
电话: 0471-5223622

行业监管:呼和浩特市新城区农牧水利局
地址: 呼和浩特市新城区成吉思汗大街29号
联系电话: 0471-6218039

综合监管: 呼和浩特市公共资源交易监督管理局
地址: 内蒙古自治区呼和浩特市新城区丁香路2号

联系电话: 0471-5988101


